
Uchwala Nr^2021
Zarządu Powiatu Sokołowskiego 

zdnia4(W.«V..2O21 r.

w sprawie wyznaczenia nauczyciela zastępującego Dyrektora Publicznej Poradni 
Psychologiczno-Pedagogicznej w Sokołowie Podlaskim.

Na podstawie art. 68 ust.9, w związku z art. 29 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 
2016 r. - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2020 r., poz. 910 z późn. zm.), Zarząd Powiatu 
Sokołowskiego uchwala, co następuje:

§1
Wyznacza się Panią Beatę Rybińską - nauczyciela zatrudnionego w Publicznej Poradni 
Psychologiczno-Pedagogicznej w Sokołowie Podlaskim na stanowisku pedagoga, jako osobę 
zastępującą Dyrektora Publicznej Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Sokołowie 
Podlaskim w przypadku jego nieobecności.

§2
Wykonanie uchwały powierza się Staroście.

§3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Zarządu:

Elżbieta Sadowska - Starosta

Członkowie:

Ryszard Domański - Wicestarosta

Bogdan Czarnocki - Członek

Marek Ratyński - Członek

Krzysztof Więsak - Członek


